

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **data2impact ApS**

**Colbjørnsensgade 12, 2. th., 1652 København V**

**CVR-nr. 33 04 04 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.



Johan Kjeldgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

data2impact ApS  
Colbjørnsensgade 12, 2. th.  
1652 København V

CVR-nr.: 33 04 04 23  
Stiftet: 22. juni 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johan Kjeldgaard-Pedersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.276.367 kr. mod 1.454.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.035 kr. mod -84.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1.276.367	1.454.285
Direkte omkostninger	-210.432	-540.207
Andre eksterne omkostninger	-74.522	-87.802
<b>Bruttoresultat</b>	<b>991.413</b>	<b>826.276</b>
1 Personaleomkostninger	-741.756	-928.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.478	-3.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>246.179</b>	<b>-105.683</b>
Andre finansielle indtægter	5.714	47
Øvrige finansielle omkostninger	-68	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.825</b>	<b>-105.636</b>
2 Skat af årets resultat	-55.790	21.418
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>196.035</b>	<b>-84.218</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>196.035</b>	<b>-84.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	96.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.035</b>	<b>-84.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.896	8.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.896</u>	<u>8.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.896</b></u>	<u><b>8.374</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.613	622.823
Udskudte skatteaktiver	131	24.066
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	2.046
Tilgodehavender i alt	<u>560.744</u>	<u>652.935</u>
Likvide beholdninger	<u>56.921</u>	<u>3.784</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>617.665</b></u>	<u><b>656.719</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>622.561</b></u>	<u><b>665.093</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	63.389	-32.646
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.389</b>	<b>47.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.760	553.887
	Selskabsskat	31.856	0
	Anden gæld	64.556	63.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.172	617.739
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>479.172</b>	<b>617.739</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>622.561</b>	<b>665.093</b>

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	729.040	916.501
Andre omkostninger til social sikring	11.047	10.391
Personalemkostninger i øvrigt	1.669	1.589
	<b>741.756</b>	<b>928.481</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.856	0
Årets regulering af udskudt skat	23.934	-21.418
	<b>55.790</b>	<b>-21.418</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	17.391	17.391
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>17.391</b>	<b>17.391</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-9.017	-5.539
Årets afskrivninger	-3.478	-3.478
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-12.495</b>	<b>-9.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.896</b>	<b>8.374</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-32.646	51.572
Årets overførte overskud eller underskud	96.035	-84.218
	<b>63.389</b>	<b>-32.646</b>